RoboCup 青少年世界杯中国组委会

 1

RCJC〔2016〕101 号

2016 RoboCup 青少年世界杯韩国公开赛

及访问交流通知

通过 RCJ 中国组委会与 RCJ 韩国组委会协商，RCJ 中国获得参加 RCJ

韩国公开赛邀请，并在比赛之后参观韩国当地学校，并与学生一起进行

机器人教育交流活动。

具体通知如下：

1.  比赛时间地点：2016 年 2 月 26，27 日，韩国大田。

2.  比赛项目：

• 足球：轻量组、GENII

• 救援：Line、Cospace、MiniRescue

• 舞蹈

3.  比赛形式：包含大学比赛项目和 RCJ 比赛项目，大学、中小学比

赛在一起举行。

4.  交流安排：2016 年 2 月 25 日，参观大田学校，并与本地学生进行

交流。

5.  中国所有代表队统一组团前往韩国，为了方便参赛队，由上海和

北京两地出发。

6.  具体日程安排：

2016 年 2 月 24 日，北京/上海 直飞首尔，坐大巴由首尔抵达大田；

       2 月 25 日，参观大田当地学校，并进行机器人技术交流；

       2 月 26 日，韩国公开赛；

       2 月 27 日，韩国公开赛；晚上返回首尔；

RoboCup 青少年世界杯中国组委会

 2

       2 月 28 日，首尔旅游参观；

       2 月 29 日，返回北京/上海。

7.  费用咨询及报名：李实 博士，lishi@rcj.org.cn，139 1060 3488。

截止日期：2016 年 1 月 5 日。

8.  签证所需材料请见附录一。

                  RoboCup 青少年世界杯中国组委会

                             2015 年 12 月 25 日

RoboCup 青少年世界杯中国组委会

 3

附件一  韩国签证所需材料

1. 护照（六个月以上有效期）；

2. 2 寸白底彩色近照 1 张；

3. 签证申请表 1 份；

4. 身份证原件；

5. 户口本复印件；

6. 中文在职证明原件 (抬头纸打印加盖公章)

7. 营业执照副本复印件加盖公章（学生提供在学证明、学生证原件及学

信网上打印学籍认证）；

8. 具有单独旅行经济能力的证明文件（根据情况可选）:

A. 近 6 个月的社保卡对账单；

B. 房产证及复印件（如果是贷款购房，请提供首付发票）；

C. 汽车行驶证复印件；

D. 欧美澳等发达国家出境记录；

E. 近 6 个月工资对账单。